令和７年７月

入院患者様

ご家族の皆様

間中病院 院長 野村文一

ご面会について

日頃より、当院の感染対策におきましてご理解・ご協力をいただき有難うございます。

当院では、日頃より新型コロナウイルス感染予防に対し厳重な管理を行っておりますが、引き

続き院内感染を予防するべく入院患者様のご面会に関し以下のように対応させていただきます。

皆様方の一層のご理解・ご協力をお願い申し上げます。

対象日 ：土日祝日を含め全日

面会予約：不要

面会時間：午後２時～午後５時の間

面会人数：２名まで（１８歳以上の方）

       ２名以上でのご来院時は１回２名以内に分散して面会をお願いします

その他 ：オンライン面会は行っておりません

       個室または 2床室をご利用の方は、午後２時～午後８時の間で面会可能で、時間

制限・人数制限は設けません

＜面会時のお願い＞

〇１階受付で体温チェック（３７度以下で感冒症状のない方）

〇１階受付にて面会簿へのご記入

〇手指消毒の徹底とマスク着用

〇１週間以内にウイルス感染症感染者と接触がある方は面会禁止です

〇面会時のご飲食はご遠慮ください

〇入浴・リハビリの時間と重なった時は、１階でお待ちください

〇飲食物や貴重品を差し入れる際は、必ず看護師にご相談ください

※感染症の発生状況により、予告なしに変更することがありますのでご承知おき下

さい。変更を行う場合は当院のホームページ・受付においてお知らせいたします。